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YHTEENVETO 
Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiirin ja niihin kuuluvien sairaaloiden kysyntää, tuotantoa ja taloutta 
koskevista ensitiedoista. 

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä erityisvastuualueittain (ervoittain).  

 

MAALISKUUSSA 2020 JULISTETTU KORONAPANDEMIA NÄKYY TULOKSISSA 
Erikoissairaanhoidon kysyntä väheni tammi–elokuussa 2020 edellisvuodesta. Sairaanhoitopiirit saivat lähetteitä 
yhteensä 10,8 % vähemmän - terveyskeskuksista tuli vajaa puolet. Sairaanhoidon päivystyskäyntien määrä 
väheni 5,1 %.  

Sairaaloiden palveluja käyttäneiden eri henkilöiden kokonaismäärä väheni ajanjaksolla noin 2 000 henkilöllä. 
Henkilöiden osuus, jotka käyttivät vain poliklinikkapalveluja, oli noin 80 % tiedon raportoineissa eri sairaaloissa. 

Yhteispäivystykset sekä akuuttilääketieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat osin lähetteiden ja 
päivystyskäyntien määriin sekä palveluja käyttäneiden asiakkaiden eroihin vertailuajankohtana. Osassa yhteis-
päivystyspisteitä kaikki käynnit kirjautuvat erikoissairaanhoidon käynneiksi. 

Sairaaloiden ensikäyntien määrä väheni 12,9 % ja käyntien määrä yhteensä 3,3 %. Hoitojaksoja kertyi yhteensä 
9,7 % vähemmän - hoitopäiviä 9,3 %.  

Synnytysten määrä kasvoi positiivisesti moneen vuoteen - seurantatietojen mukaan yhteensä noin 300:lla. Joka 
kolmas vauva syntyi Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella. Keisarileikkausten osuus pysyi lähes 
samana ollen 17,6 %.  

Yhteenvedon sairaaloissa tehtiin leikkauksia yhteensä 14,3 % edellisvuotta vähemmän. Päivystysleikkausten 
osuus leikkauksista yhteensä oli 27,2 %. Näistä yöaikaan (22–07) aloitettujen osuus vaihteli merkittävästi tiedon 
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raportoinneissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 12,8 %. Päiväkirurgian osuus elektiivisistä leikkauksista 
oli vajaa puolet.  

Sairaanhoitopiirien varautuminen koronavirusepidemiaan ja kevään aikana kiireettömien hoitojen siirtäminen 
myöhemmäksi vaikuttivat tuloksissa. 

 

 

Lonkan- ja polven tekonivelleikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloiden omana toimintana 14,3 % 
edellisvuotta vähemmän. Reilu puolet leikkauksista oli lonkan tekonivelleikkauksia. 

Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloissa 20,0 % vähemmän. Molemminpuolisten leikkausten osuus 
oli hyvin erilainen aikaisempien vuosien tapaan tiedon raportoineissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 
26,2 %. 

 

Elokuun lopussa 2020 sairaaloiden pisimmät yksittäiset hoitojonot olivat kaihileikkauksiin ja polven tai lonkan 
tekonivelleikkauksiin. Kaikista kiireettömään erikoissairaanhoitoon pääsyä odottaneista (137 165) potilaista    
12,9 % oli odottanut yli puoli vuotta. Jonotilanne on poikkeuksellinen, sillä viime vuosina pitkään hoitoa 
odottaneita on ollut elokuun lopussa keskimäärin noin 2 000 potilasta kun nyt heitä oli 17 728 (THL 7.10.2020).  

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/tilastot-aiheittain/terveyspalvelut/hoitoonpaasy-erikoissairaanhoidossa
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POIKKEUSTILANNE NÄKYY ERITYISESTI TOIMINTATUOTTOJEN VÄHENEMISENÄ 
Kysynnän supistuminen sekä kiireettömien hoitojen siirtäminen vähensivät sairaanhoitopiirien toimintatuottoja 
yhteensä 1,8 % vuoteen 2019 verrattuna. Myyntituotot jäsenkunnilta olivat 79 % toimintatuotoista ja ne 
vähenivät samoin 1,8 %. 

 

 

Toimintakulut kasvoivat yhteensä 2,0 %. Tähän vaikuttivat osin koronapandemiaan varautuminen sekä 
henkilöstön koulutus ja siirrot muihin tehtäviin. Henkilöstökulut kasvoivat 2,5 % ja ne olivat reilu puolet 
toimintakuluista, yhteensä 2 856 miljoonaa euroa. 

Palvelujen ostot yhteensä kasvoivat vuoden 2019 vastaavaan ajankohtaan nähden 3,8 %. Palvelutoiminnan 
supistaminen vähensi aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden käyttöä ja kulut jäivät 3,0 % edellistä vuotta 
pienemmiksi - apteekkitarvikkeiden 6,1 %. 

 

 

 

Ensihoidon nettotoimintamenot olivat tammi-elokuussa 2020 yhteensä 172 milj. euroa ja asukasta kohden 31 
euroa. Nettotoimintamenot kasvoivat edellisestä vuodesta yhteensä 7,3 % ja talousarviototeuma ylittyi ollen 
69,5 % ajanjakson suunnitellusta (66,6 %).  

Ensihoito siirtyi sairaanhoitopiirien vastuulle pääosin koko maassa vuonna 2013. 
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET SUUNNITELTUA PIENEMMÄT 
Pandemiaan varautuminen muutti sairaanhoitopiirien toimintaa huomattavasti, eivätkä vuodelle 2020 
talousarvioissa asetetut tavoitteet ole tämän takia välttämättä realistisia. 

Sairaanhoitopiirien toteutuneet kustannukset alittivat tammi-elokuussa 2020 budjetoidun (66,6 %). 
Toimintatuotot yhteensä toteutuivat 63,1 % suunnitellusta - myyntituotot jäsenkunnilta 64,0 %. 

Toimintakulut yhteensä toteutuivat ajanjaksolla talousarvioon nähden 66,0 % - henkilöstökulut 66,4 %, 
palvelujen ostot 65,9 % ja materiaaliostot 64,0 %. 

 

Osavuosikatsauksessa on huomioitava, että menot eivät kirjaudu välttämättä samalla rytmillä eri vuosina. Tämä 
osaltaan voi aiheuttaa hyvinkin suuria eroja toteutuneissa kustannuksissa ajanjaksolla. 

Tilikauden tulos oli tiedon ilmoittaneissa sairaanhoitopiireissä negatiivinen viittä lukuun ottamatta - yhteensä  
-233 milj. euroa.  

 

MONITOIMIALAISET KUNTAYHTYMÄT 
Monitoimialaiset kuntayhtymät järjestävät erikoissairaanhoidon lisäksi perusterveyden- ja sosiaalihuollon 
palveluja. Koko tai lähes maakunnan kattavia sote-kuntayhtymiä ovat Etelä-Karjalan, Kymenlaakson, Päijät-
Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-Pohjanmaan kuntayhtymät. Itä-Savon Sosteri on 
maakuntaa pienempi kuntayhtymä. 
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Monitoimialaisten kuntayhtymien toimintatuotot kasvoivat tammi-elokuussa 2020 vuoteen 2019 verrattuna   
1,0 % – toimintakulut 0,9 %. Toteutuneet kustannukset jäivät alle budjetoidun (66,6 %). Toimintatuotot 
toteutuivat ajanjaksolla talousarvioon nähden yhteensä 64,6 % ja toimintakulut yhteensä 65,8 %. 

 

Sairaanhoitopiirien vuodet eivät ole täysin samanlaisia. Rakennemuutokset, kuten toimintojen siirrot sairaan-
hoitopiirille tai -piiriltä, näkyvät yksittäisten sairaanhoitopiirien tuotoissa ja kuluissa. Johdon sanallisia arvioita 
ja suurten muutosten syitä on raportoitu sivulla 8–10. 

TIETOJEN VAIHTO 
Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto. 
Sairaanhoitopiirien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmät 
poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.  

Jokaisessa sairaanhoitopiirissä on yhdyshenkilöt, jotka vastaavat katsaukseen pyydetyt tiedot erillisen 
verkkoportaalin kautta. 

Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään valtakunnallisia määrityksiä: Toimintatietojen osalta samoja kuin 
Hilmo-oppaassa, THL ja taloustietojen osalta samoja kuin kuntien ja kuntayhtymien taloustilastoissa, 
Tilastokeskus.  

Katsauksissa erikseen raportoitavat toimenpiteet ja niiden koodit: 

Keisarileikkaukset MCA  

Kaihileikkaukset CJC*, CJD*, CJE*, CJG* Molemminpuolinen leikkaus on merkitty lisäkoodilla ZXA10. Kaihileik-
kaukset on rajattu primäärikaihileikkauksiin, jolloin tähän eivät kuulu jälkikaihin vuoksi tehtävät leikkaukset 
(CJB*) eivätkä muut tekomykiöleikkaukset (CJF*). Sen sijaan mukana ovat mykiön sijoiltaanmenon, luksaation, 
vuoksi tehtävät leikkaukset (CJG*).   

Lonkan tekonivelleikkaukset yht. NFB* - NFC*  

Polven tekonivelleikkaukset NGB* - NGC*  

Sepelvaltimoiden angiografiat FN1AC, FN1BB  

Sepelvaltimoiden pallolaajennukset FN2AA, FN2AB, FN2BA  

Sepelvaltimoiden ohitusleikkaukset FNA*, FNC*, FNE* (= pelkät sepelvaltimoleikkaukset); pois lukien läppä-
leikkauksen yhteydessä tehdyt ohitusleikkaukset (=yhdistelmäleikkaus läppä-koronaari) FGA, FGC - FGE, FKA - 
FKD, FMA - FMD + mikä tahansa FNA - FNE -alkuinen leikkaus 

 

Kiitokset vastaajille ja tietojen tarkastajille. 

 

Kuntaliitossa lokakuussa 2020 

Mari Sjöholm 

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/ohjeet-tietojen-toimittamiseen/hoitoilmoitusjarjestelma-hilmo/hilmo-opas
http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
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JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA
TOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan
Sekä lähetemääriin että päivystystoimintaan on maaliskuusta alkaen vaikuttanut COVID-19. Potilaat on ohjattu ko-
ronanäytteenottoon muualle, kuin yhteispäivystysyksikköön. Lappeenrannan kiirevastaanotto siirrettiin takaisin
terveysasemalle toukokuussa, koska yhteispäivystyksessä eriytettiin infektioiden hoito muusta toiminnasta.
Koronan vaikutus näkyy myös yleisesti käyntien vähenemisenä, mm. varattuja aikoja on pyritty siirtämään myö-
hemmäksi. Samoin osastotoiminta on koronan takia hiljentynyt. Elektiivistä leikkaustoimintaa on jouduttu rajaa-
maan koronan takia, samoin leikkausaikoja on siirretty tuonnemmaksi.

Etelä-Pohjanmaa
Johtajaylilääkäri Hannu Puolijoki:
Lähetemäärissä on tapahtunut edelliseen vuoteen verrattuna 10 %:n lasku. Tämä painottuu maalis-toukokuun vä-
lille. Päivystyspoliklinikan käyntimäärissä on laskua tammi-elokuun välillä 2,5 % edelliseen vuoteen verrattuna.
Toiminnan osalta laskua on kaikissa leikkausryhmissä lukuun ottamatta päivystyksenä tehtyjä toimenpiteitä, joissa
on muutaman prosentin nousu. Tämä saattaa heijastaa normaalitilanteessa kiireellisenä hoidettujen operatiivisten
tapausten ajautumista päivystysleikkauksiin. Sepelvaltimoiden kuvauksissa on edelliseen vuoteen verrattuna 12
%:n kasvu ja tämä painottuu etenkin päivystyksenä tehtyihin kuvauksiin ja pallolaajennuksiin. Kesän jälkeen toi-
minta on normalisoitunut. Jonoa leikkauksiin on kertynyt urologiassa, ortopediassa, naistentaudeilla sekä silmä-
taudeilla ja korva-, nenä- ja kurkkutaudeilla. Polikliiniset jonot painottuvat mm. ortopediaan. Syksyn ja talven ai-
kana panostetaan jonojen purkuun.

Talousjohtaja Miia Kiviluoto:
Tämän hetken ennusteen perusteella toimintatuotot jäänevät noin 6 milj. euroa alle budjetoidun ja toimintakulut
ylittynevät noin 4 milj. euroa. Tulos on budjetoitu nollatasolle, mutta ennusteen mukaan vuonna 2020 normaalin
toiminnan osalta tulee noin 11 milj. euroa tappiota. Tässä ennusteessa ei ole vielä huomioitu valtion loppuvuoden
aikana maksamia korona-avustuksia, jotka pienentävät tappiota selvästi.
Toimintamenojen ennustetut muutokset sekä suurin osa ennustetusta tappiosta aiheutuu pandemiaan varautumi-
sesta ja sen hoidosta. Näiden lisäksi vuoden 2020 tilinpäätöksessä on odotettavissa tase-erien alaskirjauksia kon-
serniyhtiöihin liittyen.

H:gin ja Uudenmaan
HUSin vuoden 2020 toiminnan ja talouden toteumalukuihin on vaikuttanut koronavirusepidemian lisäksi Apotti
-potilastietojärjestelmän 1.2.2020 tapahtunut käyttöönotto Lohjan, Hyvinkään ja Porvoon sairaanhoitoalueilla sekä
HYKS-sairaanhoitoalueella Jorvin ja Raaseporin sairaaloissa ja lisäksi Psykiatrian sekä Naistentautien ja synnytys-
ten tulosyksiköissä. Käyttöönoton varmistamiseksi supistettiin elektiivistä toimintaa em. toimintayksiköissä noin
kaksi viikkoa ennen käyttöönottoa.

HYKS
Hyksin vuoden 2020 toiminnan ja talouden toteumalukuihin on vaikuttanut koronavirusepidemian lisäksi Apotti
-potilastietojärjestelmän 1.2.2020 tapahtunut käyttöönotto Jorvin ja Raaseporin sairaaloissa ja lisäksi Psykiatrian
sekä Naistentautien ja synnytysten tulosyksiköissä. Käyttöönoton varmistamiseksi supistettiin elektiivistä toimin-
taa em. toimintayksiköissä noin kaksi viikkoa ennen käyttöönottoa.

Itä-Savon
Keväällä kysyntä väheni huomattavasti, kun korona tuli Suomeen. Potilaat eivät hakeutuneet tavallisten vaivojensa
takia ensiapuun.

Kainuun
Ensihoito: Toimintatuotot ovat laskeneet (mm. maksutuotot), kun vastaavasti toimintakulut ovat lisääntyneet
(mm. henkilöstökulut ja vuokrat).

Toimenpidemäärät ovat pienempiä verrattuna edelliseen vuoteen, joka selittyy uuteen sairaalaan muuttoon liitty-
vällä toiminnan supistuksella sekä koronasta johtuvilla toimenpiteiden perumisella.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2020  | Kuntaliitto
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Kanta-Hämeen
Covid-19-epidemia ei ole vaikuttanut sairaanhoitopiirin kuntamaksutuloihin, koska kuntamaksut sovitaan kiinteiksi
jäsenkuntien kanssa koko vuoden ajalle. Menoja ovat lisänneet covid-19-epidemiasta johtuneet henkilöstökulujen
kasvu ja suojatarvikehankinnat. Sairaanhoitopiirin arvio covid-19-epidemiasta johtuvista lisäkuluista on noin 7 milj.
euroa. Valtio korvaa todennäköisesti nämä kulut täysimääräisesti.

Keski-Suomen
Talousarviomuutos tehty 1.5.2020 psykiatrian mielenterveys- ja päihdepalvelujen siirtyessä perustason toiminnak-
si.

Lohjan
Lähetteiden lukumäärät eivät ole täysin luotettavia Apotti-käyttöönoton takia. Ulkoisten lähetteiden lukumäärät
ovat kuitenkin vähentyneet koronatilanteesta johtuen.
Erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon päivystyskäynnit ovat merkittävästi vähentyneet koronatilanteen
takia. Uutena käyntituotteena on luvuissa mukana kevään koronatestikäynnit (03-04.2020; 1250 kpl), toiminta siir-
tyi toukokuun alusta HUS Diagnostiikalle.
Osa fyysisistä käynneistä on vaihdettu etäkäynneiksi koronaepidemian aikana, mm. tämän takia ensikäyntien luku-
määrä on vähentynyt.

Sairaanhoitoalueen talouteen vaikuttaa merkittävästi alkuvuoden aikana palvelutuotannon supistukset Apotti-toi-
minnanohjausjärjestelmän käyttöönoton sekä koronapandemiaan varautumisen johdosta. Apotin käyttöönoton ja
koronatilanteen johdosta mm. henkilöstökulut ovat lisääntynyt. Apotin käyttöönottoa varten on jouduttu palkka-
maan sijaisia ja koronatilanteen takia henkilöstön poissaolot ovat lisääntyneet (suojakaranteenit sekä koronatesti-
vastausten viipyminen).
Palvelutuotanto on alkukesästä aloitettu palauttamaan ns. normaalitilanteelle.

Oulaskankaan
Sanalliset arviot Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin yhteydessä.

Myyntitulot jäsenkunnilta eivät sisällä välitettyjä palveluja. Erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon päivys-
tys toimivat yhdistettynä, joten näiden kustannusten erottaminen ei ole kirjanpidollisesti mahdollista. Päivystyk-
sen kustannukset on laskettu mukaan erikoissairaanhoitoon.

Pirkanmaan
Korona on vaikuttanut merkittävästi toteumiin ja pienentänyt etenkin myyntituottoja kiireettömien hoitojen siirto-
jen vuoksi.

Pohjois-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon eri yksiköihin suuntautuva palvelujen kysyntä väheni
6,4 % tammi-elokuun 2020 aikana. Koronapandemian vuoksi lähetteiden määrä väheni 10,3 %. Sähköisten konsul-
taatioiden määrä kasvoi 3,3 %. Ilman lähetettä erikoissairaanhoitoon saapuneiden määrä kasvoi 11,5 %.
Erikoissairaanhoidossa olleiden potilaiden määrä pysyi edellisvuoden tasolla (-0,1 %, -85 henkilöä). Avohoitopai-
notteisuus korostui, vain avohoidossa olleiden potilaiden määrä kasvoi 3,4 %. Avohoitokäyntien määrä erikoissai-
raanhoidossa väheni 0,7 % (2 512 käyntiä). Perusterveydenhuollon käynnit yhteispäivystyksissä vähenivät ajanjak-
solla 10,2 %. Hoitojaksojen määrä väheni 6,2 %, ja hoitopäivien määrä 6,5 %. Leikkaustoimenpiteiden määrä väheni
6,6 %. Synnytysten määrä kasvoi 3,2 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.
Koronapandemia on vaikuttanut hoitoon pääsyyn ja kiireettömien palvelujen saatavuuteen. Yli kolme kuukautta
hoidon tarpeen arviointia odottavia oli elokuun 2020 lopussa yhteensä 815 henkilöä, mikä on kuitenkin vähemmän
kuin edellisenä vuotena. Yli kuusi kuukautta hoitoa odottaneita oli samana ajankohtana 1078 (vastaava luku vuon-
na 2019 oli 239).
Tammi-elokuun palvelujen myynti jäsenkunnille oli 2,9 % suurempi ja ulkokunta- ja muun myynnin osalta 0,9 %,
edelliseen vuoteen verrattuna. Toimintatuotot kasvoivat yhteensä 1,7 % verrattuna edellisen vuoden vertailutie-
toon, mutta toimintatuottojen toteuma suhteessa talousarvioon on 2 % alle budjetoidun. Toimintakulujen osalta
tammi-elokuun toteuma on +1,8 % edellisen vuoden vastaavaa ajankohtaa suurempi.
On ennakoitavissa, että toiminnan tulos jää koko vuoden osalta selvästi alijäämäiseksi. Sairaanhoitopiiri on hake-
nut valtiolta kustannusten korvausta Covid-19-epidemiasta johtuvien kustannusten korvaamiseen.
Alijäämän lopullinen suuruus vuoden 2020 tilinpäätöksessä riippuu epidemian mahdolisesta kiihtymisestä loppu-
vuoden aikana, mikä voi johtaa uudelleen kiireettömän toiminnan supistamiseen.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2020  | Kuntaliitto
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Myyntitulot jäsenkunnilta eivät sisällä välitettyjä palveluja. Erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon päivys-
tys toimivat yhdistettynä, joten näiden kustannusten erottaminen ei ole kirjanpidollisesti mahdollista. Päivystyk-
sen kustannukset on laskettu mukaan erikoissairaanhoitoon.

Pohjois-Savon
Koronaepidemia on aiheuttanut sairaanhoitopiirin tuloihin merkittävän laskun. Jäsenkuntamyynti yhteensä on las-
kenut 6 milj. euroa. Ulkokuntamyynti on samalla tasolla kuin vuonna 2019.
Menot on saatu pidettyä tammi-elokuussa kurissa ja ne olivat 1,3 milj. euroa alemmalla tasolla kuin vuonna 2019.
Alijäämää syntyi tulojen menetyksen ja sopeutustoimien viivästymisen takia tammi-elokuussa 15,7 milj. euroa.
Elokuun ennusteen mukaan jäsenkuntamyynti jäisi 27 milj. euroa ja ulkokuntamyynti 4 milj. euroa alle budjetoidun
summan.
Elokuun ennusteen mukaan toimintamenot ylittyisivät 12,4 milj. euroa.
Kokonaisuutena alijäämää syntyisi ennusteen mukaan 29,6 milj. euroa, jossa on otettu huomioon valtion tuki 9
milj. euroa.
Elokuun ennuste on laadittu ns. toisen aallon periaatteelle eli loppuvuodesta tulisi toinen korona-aalto.

Päijät-Hämeen
Jäsenkuntien maksuosuudet ovat keskitetysti kohdennettu yhtymän hallintoon.

Satakunnan
Luvuissa näkyy Koronan aiheuttamia muutoksia toiminnassa.

Vaasan
Pandemian vaikutus yleisesti palvelujen kysyntään näkyy yksityissektorilta tulleiden lähetteiden vähentymisenä.
Päivystyskäynteihin on tilastoitunut osan ajasta myös koronatestauksia.

Leikkausten määriin vaikuttivat ikään liittyvät rajoitussuositukset. Samoin uudelleenjärjestelyt toiminnassa epide-
mian alkuvaiheessa koulutuksen järjestämiseksi näkyvät leikkausluvuissa, sillä nimenomaan leikkaussalihenkilö-
kuntaa koulutettiin uusiin tehtäviin.

Pandemian alkuvaiheessa elektiivisen toiminnan väheneminen aiheutti suunniteltua vähemmän tuloja. Materiaali-
puolella on samasta syystä syntynyt säästöjä, mutta vastaavasti on suojavarustuksiin mennyt huomattavasti
enemmän.

Varsinais-Suomen
Toiminnan volyymit ovat palautuneet huhti-toukokuun suurimman häiriön jälkeen saavuttamatta kuitenkaan
suunniteltua tasoa raportointikauden lopulla. Pandemian hoidon veloitukset ovat murto-osa suunnitellun lasku-
tuksen jättämästä.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

 Lähetteet Terveyskeskus- Yksityislääkärei- Eri lähettäjätahojen osuudet 2020

 yhteensä ten lähetteet den lähetteet Terveys- Yksityis- Oman Muut Yht.

  Muutos  Muutos  Muutos kesk. lääk. sair.   
Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % % % % % %

H:gin ja Uudenmaan 299 105 -12,1 146 698 -13,0 78 714 -11,8 49,0 26,3 17,4 7,2 100
  HYKS 238 235 -12,1 112 903 -14,2 65 270 -10,6 47,4 27,4 17,2 8,1 100
  Hyvinkään 28 912 -10,5 17 862 -4,2 6 373 -23,7 61,8 22,0 16,2 0,0 100
  Lohjan 14 913 -16,6 7 857 -16,2 3 808 -4,3 52,7 25,5 17,7 4,1 100
  Porvoon
Etelä-Karjalan 26 926 -11,8 11 602 -16,3 5 818 -7,2 43,1 21,6 28,0 7,3 100
Kymenlaakson 43 913 -7,1 16 718 -8,9 8 278 -13,1 38,1 18,9 34,8 8,2 100
Päijät-Hämeen 35 758 -10,2 19 100 -12,3 7 928 -19,7 53,4 22,2 10,4 14,1 100
HYKS erva 405 702 -11,4 194 118 -12,8 100 738 -12,3 47,8 24,8 19,4 7,9 100
Varsinais-Suomen 111 978 -10,3 51 103 -9,2 22 718 -12,2 45,6 20,3 28,4 5,7 100
Satakunnan 55 945 -2,3 26 862 -1,2 10 622 -15,2 48,0 19,0 23,5 9,5 100
Vaasan 38 399 -3,5 19 164 -1,2 5 824 -16,4 49,9 15,2 29,7 5,3 100
TYKS erva 206 322 -7,0 97 129 -5,6 39 164 -13,7 47,1 19,0 27,3 6,7 100
Pirkanmaan 112 606 -10,5 49 222 -9,4 20 659 -12,3 43,7 18,3 21,3 16,7 100
Etelä-Pohjanmaa 43 388 -9,9 24 463 -10,6 8 562 -11,6 56,4 19,7 19,8 4,0 100
Kanta-Hämeen 37 517 -11,3 18 506 -11,1 6 405 -14,4 49,3 17,1 23,2 10,4 100
TAYS erva 193 511 -10,5 92 191 -10,0 35 626 -12,5 47,6 18,4 21,3 12,6 100
Pohjois-Savon 57 607 -17,5 24 690 -17,8 9 247 -14,3 42,9 16,1 18,2 22,9 100
Etelä-Savon 22 353 -15,1 10 418 -11,8 4 096 -20,6 46,6 18,3 20,1 15,0 100
Itä-Savon 8 865 -11,9 3 745 -4,2 1 655 -20,5 42,2 18,7 16,2 22,9 100
Keski-Suomen 43 910 -16,8 29 478 -17,0 8 773 -12,6 67,1 20,0 4,6 8,2 100
Pohjois-Karjalan 30 138 -8,8 18 498 -7,5 6 233 -12,9 61,4 20,7 5,8 12,2 100
KYS erva 162 873 -15,2 86 829 -14,3 30 004 -14,8 53,3 18,4 12,4 15,9 100
Pohjois-Pohjanmaa 79 735 -10,3 36 205 -14,8 15 106 -13,9 45,4 18,9 21,9 13,8 100
  OYS 73 689 -10,5 31 974 -15,5 14 053 -13,9 43,4 19,1 23,1 14,4 100
  Oulaskankaan 6 046 -8,0 4 231 -8,9 1 053 -14,4 70,0 17,4 7,0 5,6 100
Kainuun 17 282 -7,7 7 696 -11,4 2 620 -19,6 44,5 15,2 25,2 15,1 100
Keski-Pohjanmaan 22 396 -9,0 10 718 -12,4 3 168 -16,9 47,9 14,1 25,3 12,7 100
Lapin 27 234 -6,1 14 279 -7,7 5 372 -9,4 52,4 19,7 19,4 8,4 100
Länsi-Pohjan 13 378 -11,8 6 786 -13,2 2 472 -13,0 50,7 18,5 20,1 10,7 100
OYS erva 160 025 -9,3 75 684 -12,7 28 738 -13,9 47,3 18,0 22,2 12,6 100
 
Yhteensä 1 128 433 -10,8 545 951 -11,4 234 270 -13,1 48,4 20,8 20,5 10,3 100

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

 
Päivystyskäynnit Päivystyssisäänotot

 yhteensä joista 22-07 yhteensä joista 22-07

  Muutos   Muutos  
Sairaala/shp 2020 % 2020 %-osuus 2020 % 2020 %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 178 720 -10,5 .. 61 453 -12,7 ..
  HYKS 143 235 -9,6 .. 49 095 -12,1 ..
  Hyvinkään 16 959 -14,2 .. 6 376 -20,3 ..
  Lohjan 7 619 -17,5 2 972 -14,5
  Porvoon
Etelä-Karjalan 14 383 -8,9 2 386 16,6 .. ..
Kymenlaakson 61 426 12,6 7 076 11,5 9 590 -4,8 2 513 26,2
Päijät-Hämeen 51 207 -0,5 1 163 2,3 13 925 -16,7 2 019 14,5
HYKS erva 305 736 -4,9 .. .. .. ..
Varsinais-Suomen 18 241 31,4 1 944 10,7 17 046 -11,1 4 847 28,4
Satakunnan 36 041 0,2 5 919 16,4 12 276 -11,4 4 253 34,6
Vaasan 18 262 25,7 1 854 10,2 7 119 -0,6 1 332 18,7
TYKS erva 72 544 12,7 9 717 13,4 36 441 -9,4 10 432 28,6
Pirkanmaan 67 617 -9,1 11 351 16,8 6 263 -74,6 1 927 30,8
Etelä-Pohjanmaa 23 308 -10,0 3 984 17,1 8 462 -8,5 1 408 16,6
Kanta-Hämeen 29 029 -11,1 3 955 13,6 8 458 -12,8 2 718 32,1
TAYS erva 119 954 -9,8 19 290 16,1 23 183 -46,8 6 053 26,1
Pohjois-Savon 29 818 -10,0 5 593 18,8 .. ..
Etelä-Savon 17 232 26,5 1 983 11,5 6 798 -12,8 ..
Itä-Savon 15 864 -13,7 1 308 8,2 2 175 -14,0 434 20,0
Keski-Suomen 51 254 -9,2 12 177 -9,9
Pohjois-Karjalan 36 897 -13,5 4 558 12,4 11 712 -7,7 3 155 26,9
KYS erva 151 065 -8,0 13 442 8,9 .. .. ..
Pohjois-Pohjanmaa 35 108 -4,6 .. 27 046 27,2 ..
  OYS 31 928 -5,2 .. 25 041 28,9 ..
  Oulaskankaan 3 180 2,1 .. 2 005 9,6 ..
Kainuun 26 125 -2,3 2 325 8,9 3 837 -23,9 942 24,6
Keski-Pohjanmaan 11 773 -7,1 1 273 10,8 5 626 -6,3 1 089 19,4
Lapin 6 919 -9,2 944 13,6 3 869 -10,8 625 16,2
Länsi-Pohjan 14 170 -13,3 1 901 13,4 4 350 -0,1 1 037 23,8
OYS erva 94 095 -6,1 .. 44 728 9,1 ..
 
Yhteensä 743 394 -5,1 .. .. .. ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH)
KÄYNNIT, YÖAIKAISET (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNEISTÄ PTH-KÄYNNIT

 
Yhteispäivystyksen päivystyskäynnit

Yhteispäivystyskäynneistä
pth-käynnit

 yhteensä joista 22-07 yhteensä

  Muutos   Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 %-osuus 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 248 460 -17,1 .. 130 305 -21,8
  HYKS 185 416 -16,0 .. 99 379 -20,9
  Hyvinkään 15 764 -25,2 .. ..
  Lohjan 17 756 -14,2 9 264 -19,8
  Porvoon
Etelä-Karjalan 36 773 -38,7 4 436 12,1 23 708 -46,9
Kymenlaakson
Päijät-Hämeen 65 801 25,5 6 438 9,8
HYKS erva 351 034 -14,8 10 874 3,1 154 013 -27,1
Varsinais-Suomen 87 874 -12,2 12 034 13,7
Satakunnan 40 761 -2,2 6 452 15,8 7 995 -28,3
Vaasan 37 826 1,6 4 723 12,5 19 565 -13,8
TYKS erva 166 461 -7,0 23 209 13,9 27 560 -18,6
Pirkanmaan 63 917 -13,5 10 787 16,9 12 655 -34,7
Etelä-Pohjanmaa 28 972 -2,5 4 992 17,2 9 926 10,6
Kanta-Hämeen
TAYS erva 92 889 -10,3 15 779 17,0 22 581 -20,3
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 17 525 -15,3 1 486 8,5 ..
Itä-Savon
Keski-Suomen 42 892 -14,5
Pohjois-Karjalan 35 251 -11,8 4 416 12,5
KYS erva 95 668 -13,7 5 902 6,2
Pohjois-Pohjanmaa 59 999 -8,5 .. 36 597 -10,2
  OYS 47 976 -8,4 .. 27 753 -9,4
  Oulaskankaan 12 023 -8,9 .. 8 844 -12,5
Kainuun 25 353 3,8 2 614 10,3 14 867 0,7
Keski-Pohjanmaan 25 542 -9,6 3 294 12,9 16 809 -12,8
Lapin 19 798 -12,9 2 521 12,7 12 879 -14,8
Länsi-Pohjan
OYS erva 130 692 -7,3 .. 81 152 -9,7
 
Yhteensä 836 744 -11,6 .. 285 306 -21,5

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

ENSIKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITOJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

 Ensikäynnit Kaikki käynnit yhtensä Hoitojaksot Hoitopäivät

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 143 654 -21,5 1 693 500 -4,2 111 796 -8,1 509 983 -11,1
  HYKS 115 689 -21,9 1 466 412 -2,7 92 841 -7,3 446 410 -10,1
  Hyvinkään 13 358 -17,3 121 866 -10,1 9 703 -15,5 31 067 -21,9
  Lohjan 7 193 -25,1 68 009 -12,1 5 118 -9,5 17 708 -14,5
  Porvoon
Etelä-Karjalan 16 214 -18,9 126 746 -11,1 11 749 -12,6 52 016 -16,8
Kymenlaakson 22 623 -7,3 187 169 -1,4 17 938 -3,3 87 673 5,0
Päijät-Hämeen 24 422 -12,2 333 204 1,4 24 411 -13,3 79 326 -12,1
HYKS erva 206 913 -19,0 2 340 619 -3,6 165 894 -8,8 728 998 -10,0
Varsinais-Suomen 74 589 -7,1 750 146 -2,6 36 567 -7,3 150 309 -9,4
Satakunnan 24 499 -13,7 345 536 -0,1 21 207 -13,7 81 373 -11,9
Vaasan 26 681 0,1 150 739 2,0 15 049 -2,7 64 971 -10,4
TYKS erva 125 769 -7,1 1 246 421 -1,3 72 823 -8,4 296 653 -10,3
Pirkanmaan 53 470 -9,5 501 735 -1,1 46 079 -8,9 194 100 -6,3
Etelä-Pohjanmaa 21 750 -11,5 216 916 -2,8 13 796 -10,9 63 778 -9,7
Kanta-Hämeen 19 645 -22,3 196 815 -7,9 14 194 -19,9 54 192 -11,3
TAYS erva 94 865 -12,9 915 466 -3,1 74 069 -11,6 312 070 -7,9
Pohjois-Savon 32 130 -16,3 323 791 -3,8 25 501 -10,4 95 383 -10,8
Etelä-Savon 20 980 7,3 121 953 4,0 9 453 -13,2 41 984 -12,3
Itä-Savon 6 899 -5,4 65 446 -2,6 4 306 -16,2 15 692 -17,8
Keski-Suomen 25 664 -20,8 265 380 -15,1 23 184 -11,0 80 271 -5,5
Pohjois-Karjalan 24 769 -0,3 208 544 -2,1 16 483 -9,5 70 283 -6,9
KYS erva 110 442 -9,8 985 114 -5,9 78 927 -11,1 303 613 -9,2
Pohjois-Pohjanmaa 49 473 -9,1 366 866 -0,7 32 206 -6,2 145 724 -6,5
  OYS 45 025 -9,7 344 209 -1,0 29 527 -6,3 139 927 -6,4
  Oulaskankaan 4 448 -2,9 22 657 3,7 2 679 -4,9 5 797 -7,9
Kainuun 12 600 -11,0 98 946 -5,2 7 198 -18,2 33 337 -2,4
Keski-Pohjanmaan 16 006 -5,1 130 884 -3,5 10 987 -5,8 40 988 -8,1
Lapin 17 947 -7,1 150 495 -0,6 10 895 -11,1 40 516 -10,1
Länsi-Pohjan 8 759 -19,5 100 031 -7,2 6 200 -19,3 21 381 -18,7
OYS erva 104 785 -9,4 847 222 -2,4 67 486 -9,7 281 946 -7,8
 
Yhteensä 642 774 -12,9 6 334 842 -3,3 459 199 -9,7 1 923 280 -9,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

 
Synnytykset

joista
keisarileikkauksia

Keisarileikkauksia

  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 10 771 4,8 2 003 1,2 18,6
  HYKS 8 722 3,7 1 755 3,7 20,1
  Hyvinkään 1 271 8,5 167 -12,6 13,1
  Lohjan 778 11,1 82 -14,6 10,5
  Porvoon
Etelä-Karjalan 551 0,7 128 3,2 23,2
Kymenlaakson 831 0,1 140 11,1 16,8
Päijät-Hämeen 988 -1,1 207 1,0 21,0
HYKS erva 13 141 3,8 2 478 1,8 18,9
Varsinais-Suomen 2 098 -14,3 444 1,1 21,2
Satakunnan 983 -4,4 181 10,4 18,4
Vaasan 750 -2,7 137 11,4 18,3
TYKS erva 3 831 -9,8 762 5,0 19,9
Pirkanmaan 2 863 -0,9 495 2,9 17,3
Etelä-Pohjanmaa 980 -6,9 167 -28,9 17,0
Kanta-Hämeen 798 0,6 130 4,0 16,3
TAYS erva 4 641 -2,0 792 -5,8 17,1
Pohjois-Savon 1 273 1,4 169 28,0 13,3
Etelä-Savon 449 1,4 53 -11,7 11,8
Itä-Savon
Keski-Suomen 1 382 1,6 228 27,4 16,5
Pohjois-Karjalan 796 7,3 123 24,2 15,5
KYS erva 3 900 2,6 573 21,9 14,7
Pohjois-Pohjanmaa 2 303 3,2 359 -3,8 15,6
  OYS 2 303 3,2 359 -3,8 15,6
  Oulaskankaan
Kainuun 461 24,3 80 33,3 17,4
Keski-Pohjanmaan 1 200 8,4 169 11,9 14,1
Lapin 603 -5,5 83 13,7 13,8
Länsi-Pohjan 295 0,7 48 2,1 16,3
OYS erva 4 862 4,8 739 5,0 15,2
 
Yhteensä 30 375 1,0 5 344 3,2 17,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 
Leikkaukset

Elektiiviset leikkaukset Päiväkir. leikkaukset
Kirurgia

 yhteensä yhteensä osuus yhteensä osuus yhteensä

  Muutos  Muutos kaikista  Muutos elekt.  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % % 2020 % % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 48 326 -19,7 33 348 -25,2 69,0 17 047 -28,9 51,1 26 737 -17,5
  HYKS 39 597 -19,6 26 380 -26,3 66,6 12 641 -31,7 47,9 20 705 -17,7
  Hyvinkään 4 041 -12,7 3 098 -7,5 76,7 1 842 -3,5 59,5 3 239 -10,8
  Lohjan 2 801 -19,9 2 234 -22,8 79,8 1 412 -24,0 63,2 1 836 -11,6
  Porvoon
Etelä-Karjalan 5 342 -16,9 4 008 -18,7 75,0 1 835 -20,3 45,8 3 681 -16,3
Kymenlaakson 6 307 -12,9 4 378 -19,2 69,4 2 567 -19,5 58,6 4 188 -14,3
Päijät-Hämeen 8 617 -9,4 6 293 -9,4 73,0 3 403 -22,8 54,1 4 679 -14,7
HYKS erva 68 592 -17,7 48 027 -22,4 70,0 24 852 -26,6 51,7 39 285 -16,7
Varsinais-Suomen 25 841 -7,4 19 268 -8,6 74,6 9 136 -12,2 47,4 10 468 -4,8
Satakunnan 7 787 -14,7 5 995 -18,4 77,0 2 204 -39,0 36,8 5 280 -6,6
Vaasan 5 017 -13,6 3 713 -16,7 74,0 2 539 -13,5 68,4 3 246 -11,9
TYKS erva 38 645 -9,8 28 976 -11,9 75,0 13 879 -18,1 47,9 18 994 -6,6
Pirkanmaan 23 134 -20,9 17 038 -20,1 73,6 5 142 -41,9 30,2 13 260 -8,2
Etelä-Pohjanmaa 7 408 -15,3 5 704 -19,7 77,0 2 822 -18,5 49,5 4 174 -14,5
Kanta-Hämeen 5 682 -12,2 3 936 -18,0 69,3 2 028 -27,8 51,5 3 627 -13,4
TAYS erva 36 224 -18,5 26 678 -19,7 73,6 9 992 -33,9 37,5 21 061 -10,4
Pohjois-Savon 13 342 -10,8 9 297 -12,6 69,7 2 763 -14,0 29,7 6 382 -11,1
Etelä-Savon 4 017 -8,2 2 959 -12,6 73,7 1 881 -10,0 63,6 2 773 -8,0
Itä-Savon 1 904 -12,2 1 597 -13,4 83,9 872 -11,7 54,6 1 207 -10,9
Keski-Suomen 9 327 -11,1 6 216 -14,9 66,6 4 305 -5,9 69,3 5 958 -9,8
Pohjois-Karjalan 7 269 -7,5 5 396 -11,1 74,2 2 931 -12,9 54,3 3 638 -14,4
KYS erva 35 859 -10,0 25 465 -12,9 71,0 12 752 -10,4 50,1 19 958 -10,9
Pohjois-Pohjanmaa 21 597 -6,6 16 412 -8,2 76,0 6 396 -15,3 39,0 10 950 -5,6
  OYS 19 778 -8,4 14 620 -10,7 73,9 5 394 -21,3 36,9 9 407 -9,6
  Oulaskankaan 1 819 19,4 1 792 19,1 98,5 1 002 43,3 55,9 1 543 29,0
Kainuun 2 866 -12,4 2 062 -12,1 71,9 1 015 -17,6 49,2 1 993 -4,3
Keski-Pohjanmaan 3 303 -7,0 2 441 -8,0 73,9 1 546 -11,5 63,3 1 830 -9,9
Lapin 5 267 -13,1 3 842 -16,2 72,9 1 294 -21,3 33,7 3 118 -8,0
Länsi-Pohjan 2 227 -42,6 1 648 -48,5 74,0 955 -57,7 57,9 1 529 -37,9
OYS erva 35 260 -11,6 26 405 -13,9 74,9 11 206 -22,3 42,4 19 420 -10,0
 
Yhteensä 214 580 -14,3 155 551 -17,2 72,5 72 681 -23,2 46,7 118 718 -12,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Naist. ja synn.
yhteensä

Knk-taudit
yhteensä

Silmätautien
yhteensä

Suu- ja leukakirurgia
yhteensä

Plastiikkakirurgia
yhteensä

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 4 661 -11,6 1 935 -46,0 5 529 -37,5 542 -16,2 3 122 -8,9
  HYKS 3 945 -9,3 1 429 -47,9 4 584 -38,7 542 -16,1 2 671 -8,5
  Hyvinkään 474 -11,9 250 -30,0 266 -15,8
  Lohjan 244 -29,9 198 -31,0 519 -31,1 113 -4,2
  Porvoon
Etelä-Karjalan 380 -20,3 274 -35,1 706 -7,3 20 -33,3 290 -21,2
Kymenlaakson 208 -40,6 331 -32,2 6 -45,5 48 -36,8 245 7,9
Päijät-Hämeen 635 -26,5 371 -35,7 1 862 -5,4 126 -16,0 348 66,5
HYKS erva 5 884 -15,5 2 911 -42,6 8 103 -30,1 736 -18,5 4 005 -5,4
Varsinais-Suomen 1 042 -2,5 1 705 -21,2 3 592 -13,3 551 -22,6 675 -9,3
Satakunnan 538 -1,1 488 -33,2 1 331 -33,9 95 -22,1 473 2,2
Vaasan 407 0,5 332 -20,2 661 -16,0 87 -21,6 49 -46,2
TYKS erva 1 987 -1,5 2 525 -23,8 5 584 -19,6 733 -22,4 1 197 -7,8
Pirkanmaan 1 734 -14,3 1 551 -28,9 2 978 -20,7 290 -22,0 1 016 -3,4
Etelä-Pohjanmaa 706 -16,4 815 -22,4 1 524 -14,9 76 -20,0 160 -28,9
Kanta-Hämeen 400 -14,7 295 -20,5 731 -45,5 48 -50,5 379 -22,2
TAYS erva 2 840 -14,9 2 661 -26,1 5 233 -24,0 414 -26,6 1 555 -11,8
Pohjois-Savon 783 -2,2 492 -39,6 1 698 -10,4 126 -28,0 680 -11,2
Etelä-Savon 229 -8,4 216 -34,1 680 1,5 86 -8,5 215 -17,6
Itä-Savon 52 -39,5 116 -25,6 335 -2,0 74 -12,9 124 -16,2
Keski-Suomen 751 -4,6 726 -23,7 996 -15,7 481 -15,3 700 -12,6
Pohjois-Karjalan 485 -11,8 548 -22,7 1 413 17,5 235 -14,2 414 -4,4
KYS erva 2 300 -7,0 2 098 -29,1 5 122 -3,2 1 002 -16,2 2 133 -11,5
Pohjois-Pohjanmaa 1 372 -3,5 1 660 -16,3 3 011 0,7 868 -9,7 1 120 -4,1
  OYS 1 243 -1,6 1 516 -16,3 3 011 0,7 868 -9,7 1 120 -4,1
  Oulaskankaan 129 -18,9 144 -16,3
Kainuun 260 -25,9 104 -38,1 366 -9,0 17 0,0 27 -48,1
Keski-Pohjanmaan 409 9,4 278 -10,9 474 -1,0 103 -3,7 74 0,0
Lapin 362 -5,2 116 -46,0 582 -23,1 71 6,0 320 8,8
Länsi-Pohjan 180 -48,3 105 -76,5 351 -33,1 20 -80,0 16 -73,3
OYS erva 2 583 -10,2 2 263 -27,6 4 784 -7,2 1 079 -13,8 1 557 -5,5
 
Yhteensä 15 594 -11,7 12 458 -31,1 28 826 -19,6 3 964 -18,4 10 447 -8,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Lastenkirurgia Neurokirurgia Kaihileikkaukset
yhteensä

Lonkan ja polven tekonivel-

 yhteensä yhteensä yhteensä joista. leikkaukset yht. joista

  Muutos  Muutos  Muutos molemp.  Muutos lonkan

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 3 755 -5,1 2 029 -2,8 2 854 -44,4 2,8 2 157 -27,4 48,2
  HYKS 3 676 -4,2 2 029 -2,8 1 969 -48,1 1,6 1 336 -24,0 49,5
  Hyvinkään 78 -24,3 331 -14,2 42,3
  Lohjan 515 -29,5 9,7 284 -27,9 55,3
  Porvoon
Etelä-Karjalan 27 -12,9 686 -6,8 31,2 338 -30,7 55,3
Kymenlaakson 131 -30,3 1 265 5,9 23,0 453 -32,7 56,5
Päijät-Hämeen 107 -27,7 1 432 -2,7 9,4 514 -12,4 59,7
HYKS erva 4 020 -7,1 2 029 -2,8 6 237 -26,9 11,5 3 462 -26,7 51,7
Varsinais-Suomen 1 226 -2,3 1 207 -6,9 2 348 -14,3 43,7 1 424 -11,1 48,4
Satakunnan 279 -18,2 1 141 -32,5 4,0 772 17,9 50,3
Vaasan 109 -11,4 19 18,8 481 -17,1 17,5 242 -30,9 49,6
TYKS erva 1 614 -6,1 1 226 -6,6 3 970 -20,7 29,1 2 438 -6,4 49,1
Pirkanmaan 739 -7,9 1 093 -10,0 2 007 -25,4 42,8 3 635 7,5 52,2
Etelä-Pohjanmaa 199 6,4 14 -39,1 1 125 -15,2 28,4 379 -29,2 48,0
Kanta-Hämeen 137 -9,9 613 -48,7 35,7 369 -27,1 57,7
TAYS erva 1 075 -5,8 1 107 -10,6 3 745 -28,2 37,3 4 383 -0,9 52,3
Pohjois-Savon 341 -14,5 1 172 -4,4 1 089 -9,9 683 -21,7 65,2
Etelä-Savon 72 -5,3 662 -0,6 29,2 366 -2,1 50,3
Itä-Savon 36 56,5 12 -60,0 322 -4,2 51,9 143 -1,4 48,3
Keski-Suomen 196 -10,5 592 -22,7 22,6 576 -8,1 55,6
Pohjois-Karjalan 148 11,3 29 45,0 1 165 20,1 55,5 369 -27,9 44,2
KYS erva 793 -6,7 1 213 -4,9 3 830 -3,0 29,8 2 137 -15,5 55,3
Pohjois-Pohjanmaa 779 -12,9 1 013 -12,4 1 609 5,7 30,3 1 213 -4,2 57,1
  OYS 779 -12,9 1 013 -12,4 1 609 5,7 30,3 683 -6,1 63,1
  Oulaskankaan 530 -1,7 49,4
Kainuun 48 -40,0 364 -9,0 56,0 205 -47,2 45,4
Keski-Pohjanmaan 59 -35,9 407 2,0 42,8 155 -16,2 63,2
Lapin 117 -8,6 423 -31,3 41,1 441 -22,9 58,0
Länsi-Pohjan 70 -44,0 291 -34,3 7,6 126 -57,7 50,0
OYS erva 1 073 -18,7 1 013 -12,4 3 094 -8,5 34,3 2 140 -21,0 56,2
 
Yhteensä 8 575 -8,3 6 588 -6,8 20 876 -20,0 26,2 14 560 -14,3 52,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

 Kaikki leikkaukset Kirurgia Naistentaudit ja synnytykset

Sairaala/shp Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 48 326 31,0 24,5 26 737 36,3 25,7 4 661 36,1 40,0
  HYKS 39 597 33,4 26,3 20 705 39,9 28,7 3 945 36,9 41,4
  Hyvinkään 4 041 23,3 3 239 24,1 474 29,5
  Lohjan 2 801 20,2 7,1 1 836 25,7 1,7 244 36,9 35,6
  Porvoon
Etelä-Karjalan 5 342 25,0 7,8 3 681 30,2 5,9 380 38,7 23,8
Kymenlaakson 6 307 30,6 6,5 4 188 40,3 7,4 208 17,3 25,0
Päijät-Hämeen 8 617 23,7 15,1 4 679 36,7 13,6 635 38,1 31,0
HYKS erva 68 592 29,6 20,7 39 285 36,2 20,5 5 884 35,8 37,6
Varsinais-Suomen 25 841 25,4 7,1 10 468 33,4 8,6 1 042 13,3 12,9
Satakunnan 7 787 22,9 10,6 5 280 28,4 8,7 538 36,8 27,3
Vaasan 5 017 26,0 11,0 3 246 33,1 7,3 407 37,1 33,8
TYKS erva 38 645 25,0 8,3 18 994 31,9 8,4 1 987 24,6 25,2
Pirkanmaan 23 134 26,4 9,0 13 260 30,1 7,8 1 734 27,1 26,4
Etelä-Pohjanmaa 7 408 23,0 9,6 4 174 32,4 6,5 706 36,4 27,2
Kanta-Hämeen 5 682 30,7 9,6 3 627 42,5 7,5 400 41,3 29,7
TAYS erva 36 224 26,4 9,2 21 061 32,7 7,5 2 840 31,4 27,2
Pohjois-Savon 13 342 30,3 7,8 6 382 34,8 7,2 783 27,5 22,3
Etelä-Savon 4 017 26,3 4,5 2 773 33,4 2,7 229 35,8 23,2
Itä-Savon 1 904 16,1 2,3 1 207 24,5 2,0 52 1,9
Keski-Suomen 9 327 30,0 9,9 5 958 40,6 8,9 751 32,1 25,7
Pohjois-Karjalan 7 269 25,8 8,1 3 638 38,9 5,7 485 35,1 24,1
KYS erva 35 859 28,1 7,9 19 958 36,5 6,7 2 300 30,8 24,0
Pohjois-Pohjanmaa 21 597 24,0 8,2 10 950 27,0 7,4 1 372 31,3 22,8
  OYS 19 778 26,1 8,2 9 407 31,1 7,4 1 243 34,6 22,8
  Oulaskankaan 1 819 1,5 7,4 1 543 1,7 7,4 129
Kainuun 2 866 28,1 17,5 1 993 33,9 15,4 260 37,7 37,8
Keski-Pohjanmaan 3 303 26,1 13,8 1 830 36,2 12,1 409 36,4 30,2
Lapin 5 267 27,1 6,0 3 118 29,1 5,4 362 22,7 24,4
Länsi-Pohjan 2 227 26,0 3,8 1 529 31,3 2,5 180 38,9 14,3
OYS erva 35 260 25,1 9,0 19 420 29,2 8,2 2 583 32,1 25,3
 
Yhteensä 214 580 27,2 12,8 118 718 33,8 12,2 15 594 32,2 30,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

 Sepelvaltimoiden

 angiografiat pallolaajennukset ohitusleikkaukset

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

Sairaala/shp 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 562 -32,5 59,5 1 487 -5,6 69,1 268 -18,0 17,9
  HYKS 2 562 -32,5 59,5 1 487 -5,5 69,1 268 -18,0 17,9
  Hyvinkään
  Lohjan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 611 -9,9 242 -10,0
Kymenlaakson 679 4,3 10,0 254 -0,8 21,7
Päijät-Hämeen 1 011 -17,0 34,2 526 -14,5 53,2
HYKS erva 4 863 -23,3 2 509 -7,6 268 -18,0 17,9
Varsinais-Suomen 1 463 1,5 56,1 865 15,0 68,3 97 -29,2 22,7
Satakunnan 1 002 16,4 423 15,6
Vaasan 767 -3,9 297 -19,5
TYKS erva 3 232 4,2 1 585 6,6 97 -29,2 22,7
Pirkanmaan 2 179 10,7 50,7 858 7,3 69,7 209 -9,9 34,4
Etelä-Pohjanmaa 1 082 11,7 48,0 520 12,8 61,0
Kanta-Hämeen 433 22,3 3,9 102 -10,5 12,7
TAYS erva 3 694 12,2 44,4 1 480 7,6 62,7 209 -9,9 34,4
Pohjois-Savon 1 339 -2,2 41,0 588 -6,8 57,3 84 -14,3 20,2
Etelä-Savon 600 -4,6 211 16,6
Itä-Savon 216 -0,5 4,2 75 17,2 10,7
Keski-Suomen 898 -18,8 12,0 392 -13,1 21,4
Pohjois-Karjalan 1 470 10,6 11,0 647 3,9 18,9
KYS erva 4 523 -2,7 1 913 -1,9 84 -14,3 20,2
Pohjois-Pohjanmaa 1 836 2,9 38,6 634 -5,5 56,8 134 3,1 20,1
  OYS 1 836 2,9 38,6 634 -5,5 56,8 134 3,1 20,1
  Oulaskankaan
Kainuun 384 -19,5 5,2 152 -18,7 9,2
Keski-Pohjanmaan 475 -2,9 37,7 252 -3,1 53,6
Lapin 703 -22,1 42,5 290 -18,8 58,6
Länsi-Pohjan 468 67,1 7,9 178 109,4 11,2
OYS erva 3 866 -1,7 32,2 1 506 -3,5 46,4 134 3,1 20,1
 
Yhteensä 20 178 -5,4 8 993 -1,0 792 -14,3 23,5

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.



SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

 KYSYNTÄ ASIAKKAAT PALVELUT
 Lähetteet Päiv.käynnit Palv. käyttäneet Käynnit yht. Hoitojaksot Synnytykset Leikkaukset
  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos
Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %
H:gin ja Uudenmaan 299 105 -12,1 178 720 -10,5 464 519 3,7 1 693 500 -4,2 111 796 -8,1 10 771 4,8 48 326 -19,7
  HYKS 238 235 -12,1 143 235 -9,6 398 960 4,2 1 466 412 -2,7 92 841 -7,3 8 722 3,7 39 597 -19,6
  Hyvinkään 28 912 -10,5 16 959 -14,2 43 598 1,0 121 866 -10,1 9 703 -15,5 1 271 8,5 4 041 -12,7
  Lohjan 14 913 -16,6 7 619 -17,5 23 409 -2,5 68 009 -12,1 5 118 -9,5 778 11,1 2 801 -19,9
  Porvoon
Etelä-Karjalan 26 926 -11,8 14 383 -8,9 35 424 -5,9 126 746 -11,1 11 749 -12,6 551 0,7 5 342 -16,9
Kymenlaakson 43 913 -7,1 61 426 12,6 66 231 4,2 187 169 -1,4 17 938 -3,3 831 0,1 6 307 -12,9
Päijät-Hämeen 35 758 -10,2 51 207 -0,5 78 258 -5,3 333 204 1,4 24 411 -13,3 988 -1,1 8 617 -9,4
HYKS erva 405 702 -11,4 305 736 -4,9 644 432 2,0 2 340 619 -3,6 165 894 -8,8 13 141 3,8 68 592 -17,7
Varsinais-Suomen 111 978 -10,3 18 241 31,4 184 222 -1,6 750 146 -2,6 36 567 -7,3 2 098 -14,3 25 841 -7,4
Satakunnan 55 945 -2,3 36 041 0,2 71 308 3,8 345 536 -0,1 21 207 -13,7 983 -4,4 7 787 -14,7
Vaasan 38 399 -3,5 18 262 25,7 46 881 5,9 150 739 2,0 15 049 -2,7 750 -2,7 5 017 -13,6
TYKS erva 206 322 -7,0 72 544 12,7 302 411 0,7 1 246 421 -1,3 72 823 -8,4 3 831 -9,8 38 645 -9,8
Pirkanmaan 112 606 -10,5 67 617 -9,1 159 813 3,0 501 735 -1,1 46 079 -8,9 2 863 -0,9 23 134 -20,9
Etelä-Pohjanmaa 43 388 -9,9 23 308 -10,0 59 385 -4,4 216 916 -2,8 13 796 -10,9 980 -6,9 7 408 -15,3
Kanta-Hämeen 37 517 -11,3 29 029 -11,1 52 032 -5,5 196 815 -7,9 14 194 -19,9 798 0,6 5 682 -12,2
TAYS erva 193 511 -10,5 119 954 -9,8 271 230 -0,4 915 466 -3,1 74 069 -11,6 4 641 -2,0 36 224 -18,5
Pohjois-Savon 57 607 -17,5 29 818 -10,0 77 207 -4,4 323 791 -3,8 25 501 -10,4 1 273 1,4 13 342 -10,8
Etelä-Savon 22 353 -15,1 17 232 26,5 35 868 7,3 121 953 4,0 9 453 -13,2 449 1,4 4 017 -8,2
Itä-Savon 8 865 -11,9 15 864 -13,7 18 070 -9,8 65 446 -2,6 4 306 -16,2 1 904 -12,2
Keski-Suomen 43 910 -16,8 51 254 -9,2 80 479 -8,8 265 380 -15,1 23 184 -11,0 1 382 1,6 9 327 -11,1
Pohjois-Karjalan 30 138 -8,8 36 897 -13,5 57 526 -3,5 208 544 -2,1 16 483 -9,5 796 7,3 7 269 -7,5
KYS erva 162 873 -15,2 151 065 -8,0 269 150 -4,6 985 114 -5,9 78 927 -11,1 3 900 2,6 35 859 -10,0
Pohjois-Pohjanmaa 79 735 -10,3 35 108 -4,6 112 376 -0,1 366 866 -0,7 32 206 -6,2 2 303 3,2 21 597 -6,6
  OYS 73 689 -10,5 31 928 -5,2 102 215 -0,3 344 209 -1,0 29 527 -6,3 2 303 3,2 19 778 -8,4
  Oulaskankaan 6 046 -8,0 3 180 2,1 10 161 1,4 22 657 3,7 2 679 -4,9 1 819 19,4
Kainuun 17 282 -7,7 26 125 -2,3 32 678 -0,2 98 946 -5,2 7 198 -18,2 461 24,3 2 866 -12,4
Keski-Pohjanmaan 22 396 -9,0 11 773 -7,1 35 177 -4,4 130 884 -3,5 10 987 -5,8 1 200 8,4 3 303 -7,0
Lapin 27 234 -6,1 6 919 -9,2 37 616 -0,1 150 495 -0,6 10 895 -11,1 603 -5,5 5 267 -13,1
Länsi-Pohjan 13 378 -11,8 14 170 -13,3 26 390 -2,3 100 031 -7,2 6 200 -19,3 295 0,7 2 227 -42,6
OYS erva 160 025 -9,3 94 095 -6,1 244 237 -1,0 847 222 -2,4 67 486 -9,7 4 862 4,8 35 260 -11,6
 
Yhteensä 1 128 433 -10,8 743 394 -5,1 1 731 460 -0,1 6 334 842 -3,3 459 199 -9,7 30 375 1,0 214 580 -14,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2019

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT (M€)

 Toimintatuotot Myyntituotot
jäsenkunnilta

Toimintakulut Henkilöstökulut

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 1 585,67 -2,7 1 229,07 -3,0 1 647,41 4,7 928,87 5,4
  HYKS 1 190,75 -4,5 998,84 -3,5 1 294,47 2,6 556,38 0,4
  Hyvinkään 79,70 -11,1 63,20 -11,6 92,30 4,5 44,80 7,4
  Lohjan 45,50 -7,7 36,30 -7,2 53,10 4,9 24,20 5,2
  Porvoon
Etelä-Karjalan 139,42 6,4 128,72 7,8 139,93 2,6 58,72 -9,2
Kymenlaakson 166,42 2,0 146,14 1,2 152,79 4,7 62,02 3,1
Päijät-Hämeen .. .. 205,93 1,0 87,06 1,8
HYKS erva 1 891,51 -1,7 1 503,93 -1,7 2 146,06 4,2 1 136,67 4,1
Varsinais-Suomen 527,26 -2,4 390,81 -3,8 497,22 -0,8 283,33 0,7
Satakunnan 220,66 3,7 205,90 6,0 213,95 1,4 110,34 3,0
Vaasan 162,15 -1,1 137,76 -0,0 160,68 2,4 71,49 -1,9
TYKS erva 910,07 -0,8 734,47 -0,5 871,85 0,3 465,16 0,8
Pirkanmaan 563,50 -3,8 422,85 -3,5 587,91 2,4 266,03 0,4
Etelä-Pohjanmaa 206,18 -3,4 177,73 -3,5 205,07 1,7 117,59 3,5
Kanta-Hämeen 156,79 1,3 140,46 3,2 142,80 -1,6 67,72 1,7
TAYS erva 926,47 -2,9 741,04 -2,3 935,78 1,6 451,34 1,4
Pohjois-Savon 298,82 -3,5 198,41 -8,1 295,62 -0,5 155,59 -2,0
Etelä-Savon 104,71 -2,9 92,39 -3,5 119,02 4,7 61,49 7,4
Itä-Savon 49,53 -5,6 45,34 -4,7 51,45 1,4 18,48 8,9
Keski-Suomen 222,23 3,0 193,03 0,0 217,64 -1,3 111,31 1,6
Pohjois-Karjalan 137,90 -1,9 124,94 2,5 135,37 -0,8 69,60 1,9
KYS erva 813,19 -1,6 654,11 -3,0 819,10 0,1 416,47 1,4
Pohjois-Pohjanmaa 438,83 2,0 294,60 2,9 410,00 1,7 230,88 2,5
  OYS 405,83 1,2 277,46 2,4 354,68 -0,5 204,31 -0,6
  Oulaskankaan 22,22 9,8 17,14 11,7 20,49 5,0 8,73 5,4
Kainuun 81,43 -13,3 70,73 -13,6 94,32 -1,7 33,59 2,5
Keski-Pohjanmaan 89,20 -7,0 65,60 -7,2 85,60 -0,5 34,00 2,1
Lapin 138,58 -0,6 119,62 0,3 133,76 0,5 71,34 2,4
Länsi-Pohjan 79,52 -5,1 66,97 -5,8 84,68 0,3 16,30 -2,2
OYS erva 827,56 -1,9 617,52 -1,9 808,36 0,7 386,11 2,2
 
Yhteensä 5 368,80 -1,8 4 251,07 -1,8 5 581,15 2,0 2 855,75 2,5

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2019 (19TOT)

TOIMINTATUOTOT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

ttyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 585,67 2 545,89 62,3 1 630,35 -2,7 29,5
Etelä-Karjalan 139,42 210,37 66,3 130,98 6,4 2,6 363,66 38,3
Kymenlaakson 166,42 252,50 65,9 163,17 2,0 3,1 481,78 34,5
Päijät-Hämeen .. .. .. .. 511,15
HYKS erva 1 891,51 3 008,76 62,9 1 924,50 -1,7 35,2 1 356,59
Varsinais-Suomen 527,26 831,40 63,4 540,50 -2,4 9,8
Satakunnan 220,66 346,51 63,7 212,79 3,7 4,1 239,23 92,2
Vaasan 162,15 253,47 64,0 163,97 -1,1 3,0
TYKS erva 910,07 1 431,38 63,6 917,26 -0,8 17,0 239,23
Pirkanmaan 563,50 914,30 61,6 585,85 -3,8 10,5 576,32 97,8
Etelä-Pohjanmaa 206,18 335,96 61,4 213,47 -3,4 3,8
Kanta-Hämeen 156,79 239,36 65,5 154,82 1,3 2,9
TAYS erva 926,47 1 489,62 62,2 954,14 -2,9 17,3 576,32
Pohjois-Savon 298,82 480,27 62,2 309,67 -3,5 5,6 317,25 94,2
Etelä-Savon 104,71 173,12 60,5 107,86 -2,9 2,0 247,37 42,3
Itä-Savon 49,53 78,46 63,1 52,45 -5,6 0,9 121,53 40,8
Keski-Suomen 222,23 339,90 65,4 215,69 3,0 4,1 244,03 91,1
Pohjois-Karjalan 137,90 215,46 64,0 140,54 -1,9 2,6 457,92 30,1
KYS erva 813,19 1 287,21 63,2 826,21 -1,6 15,1 1 388,10
Pohjois-Pohjanmaa 438,83 691,00 63,5 430,13 2,0 8,2 445,48 98,5
Kainuun 81,43 142,29 57,2 93,93 -13,3 1,5 267,43 30,4
Keski-Pohjanmaan 89,20 127,80 69,8 95,90 -7,0 1,7 223,80 39,9
Lapin 138,58 208,13 66,6 139,41 -0,6 2,6
Länsi-Pohjan 79,52 124,90 63,7 83,83 -5,1 1,5
OYS erva 827,56 1 294,12 63,9 843,20 -1,9 15,4 936,71

Yhteensä 5 368,80 8 511,09 63,1 5 465,31 -1,8 100,0 4 496,95

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2020  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2019 (19TOT)

MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 229,07 1 971,91 62,3 1 266,88 -3,0
Etelä-Karjalan 128,72 193,08 66,7 119,42 7,8
Kymenlaakson 146,14 217,00 67,3 144,34 1,2
Päijät-Hämeen .. .. ..
HYKS erva 1 503,93 2 381,99 63,1 1 530,64 -1,7
Varsinais-Suomen 390,81 624,10 62,6 406,10 -3,8
Satakunnan 205,90 295,41 69,7 194,21 6,0
Vaasan 137,76 217,36 63,4 137,81 -0,0
TYKS erva 734,47 1 136,87 64,6 738,12 -0,5
Pirkanmaan 422,85 678,70 62,3 438,11 -3,5
Etelä-Pohjanmaa 177,73 285,16 62,3 184,11 -3,5
Kanta-Hämeen 140,46 209,04 67,2 136,07 3,2
TAYS erva 741,04 1 172,90 63,2 758,29 -2,3
Pohjois-Savon 198,41 315,78 62,8 216,00 -8,1
Etelä-Savon 92,39 152,49 60,6 95,74 -3,5
Itä-Savon 45,34 71,06 63,8 47,58 -4,7
Keski-Suomen 193,03 287,68 67,1 193,03 0,0
Pohjois-Karjalan 124,94 188,00 66,5 121,84 2,5
KYS erva 654,11 1 015,01 64,4 674,19 -3,0
Pohjois-Pohjanmaa 294,60 462,71 63,7 286,35 2,9
Kainuun 70,73 121,20 58,4 81,88 -13,6
Keski-Pohjanmaan 65,60 88,07 74,5 70,70 -7,2
Lapin 119,62 160,76 74,4 119,30 0,3
Länsi-Pohjan 66,97 106,96 62,6 71,06 -5,8
OYS erva 617,52 939,70 65,7 629,29 -1,9

Yhteensä 4 251,07 6 646,47 64,0 4 330,53 -1,8

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2020  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2019 (19TOT)

TOIMINTAKULUT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

tkyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 647,41 2 461,80 66,9 1 573,04 4,7 29,5
Etelä-Karjalan 139,93 210,87 66,4 136,38 2,6 2,5 357,54 39,1
Kymenlaakson 152,79 216,54 70,6 145,99 4,7 2,7 509,33 30,0
Päijät-Hämeen 205,93 310,28 66,4 203,97 1,0 3,7 496,93 41,4
HYKS erva 2 146,06 3 199,49 67,1 2 059,38 4,2 38,5 1 363,80
Varsinais-Suomen 497,22 795,10 62,5 501,40 -0,8 8,9
Satakunnan 213,95 336,70 63,5 211,04 1,4 3,8 233,85 91,5
Vaasan 160,68 242,52 66,3 156,90 2,4 2,9
TYKS erva 871,85 1 374,32 63,4 869,34 0,3 15,6 233,85
Pirkanmaan 587,91 898,50 65,4 573,98 2,4 10,5 596,34 98,6
Etelä-Pohjanmaa 205,07 316,70 64,8 201,68 1,7 3,7
Kanta-Hämeen 142,80 225,62 63,3 145,06 -1,6 2,6
TAYS erva 935,78 1 440,82 64,9 920,72 1,6 16,8 596,34
Pohjois-Savon 295,62 441,39 67,0 296,97 -0,5 5,3 314,42 94,0
Etelä-Savon 119,02 172,90 68,8 113,64 4,7 2,1 255,86 46,5
Itä-Savon 51,45 78,06 65,9 50,72 1,4 0,9 123,50 41,7
Keski-Suomen 217,64 331,33 65,7 220,43 -1,3 3,9 241,50 90,1
Pohjois-Karjalan 135,37 207,24 65,3 136,46 -0,8 2,4 439,08 30,8
KYS erva 819,10 1 230,92 66,5 818,22 0,1 14,7 1 374,36
Pohjois-Pohjanmaa 410,00 655,79 62,5 403,32 1,7 7,3 415,73 98,6
Kainuun 94,32 136,19 69,3 95,96 -1,7 1,7 266,63 35,4
Keski-Pohjanmaan 85,60 94,83 90,3 86,00 -0,5 1,5 217,40 39,4
Lapin 133,76 202,40 66,1 133,08 0,5 2,4
Länsi-Pohjan 84,68 122,05 69,4 84,43 0,3 1,5
OYS erva 808,36 1 211,26 66,7 802,79 0,7 14,5 899,76

Yhteensä 5 581,15 8 456,81 66,0 5 470,45 2,0 100,0 4 468,11

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2019 (19TOT)

HENKILÖSTÖKULUT (M€) PALVELUJEN OSTOT (M€) AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT (M€)
 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
% 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
% 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 928,87 1 387,40 67,0 881,63 5,4 330,76 473,78 69,8 297,14 11,3 307,74 482,87 63,7 321,55 -4,3
Etelä-Karjalan 58,72 87,40 67,2 64,69 -9,2 54,42 84,61 64,3 41,90 29,9 18,29 25,65 71,3 19,50 -6,2
Kymenlaakson 62,02 90,35 68,6 60,15 3,1 63,53 87,92 72,3 60,29 5,4 21,85 31,43 69,5 21,18 3,2
Päijät-Hämeen 87,06 134,16 64,9 85,49 1,8 88,47 128,13 69,0 86,84 1,9 27,53 43,37 63,5 28,71 -4,1
HYKS erva 1 136,67 1 699,31 66,9 1 091,96 4,1 537,18 774,44 69,4 486,17 10,5 375,41 583,32 64,4 390,94 -4,0
Varsinais-Suomen 283,33 446,70 63,4 281,40 0,7 93,59 150,20 62,3 96,10 -2,6 108,49 174,40 62,2 112,10 -3,2
Satakunnan 110,34 168,92 65,3 107,11 3,0 57,71 97,63 59,1 57,13 1,0 41,89 63,19 66,3 42,39 -1,2
Vaasan 71,49 114,16 62,6 72,86 -1,9 61,13 83,72 73,0 55,11 10,9 25,17 39,72 63,4 26,13 -3,7
TYKS erva 465,16 729,78 63,7 461,37 0,8 212,43 331,55 64,1 208,34 2,0 175,55 277,31 63,3 180,62 -2,8
Pirkanmaan 266,03 396,50 67,1 264,99 0,4 221,55 350,80 63,2 212,31 4,4 79,43 125,20 63,4 81,17 -2,1
Etelä-Pohjanmaa 117,59 177,33 66,3 113,58 3,5 43,59 71,97 60,6 42,67 2,2 34,14 52,41 65,1 35,08 -2,7
Kanta-Hämeen 67,72 99,78 67,9 66,60 1,7 54,93 92,80 59,2 57,55 -4,6 18,45 29,06 63,5 19,12 -3,5
TAYS erva 451,34 673,61 67,0 445,17 1,4 320,07 515,57 62,1 312,53 2,4 132,02 206,67 63,9 135,37 -2,5
Pohjois-Savon 155,59 229,88 67,7 158,76 -2,0 76,80 118,13 65,0 76,65 0,2 55,79 81,00 68,9 54,89 1,6
Etelä-Savon 61,49 87,00 70,7 57,25 7,4 38,38 58,25 65,9 37,27 3,0 18,27 25,93 70,5 17,99 1,6
Itä-Savon 18,48 28,64 64,5 16,97 8,9 17,29 25,07 69,0 16,75 3,2 5,01 7,84 63,9 5,18 -3,3
Keski-Suomen 111,31 165,16 67,4 109,55 1,6 70,39 106,54 66,1 72,90 -3,4 32,00 52,27 61,2 34,43 -7,1
Pohjois-Karjalan 69,60 106,78 65,2 68,31 1,9 42,47 65,81 64,5 44,17 -3,8 21,03 31,09 67,6 21,01 0,1
KYS erva 416,47 617,46 67,4 410,84 1,4 245,33 373,80 65,6 247,74 -1,0 132,10 198,13 66,7 133,50 -1,0
Pohjois-Pohjanmaa 230,88 364,37 63,4 225,28 2,5 95,64 149,52 64,0 93,76 2,0 71,86 122,44 58,7 73,49 -2,2
Kainuun 33,59 48,02 70,0 32,78 2,5 48,08 71,67 67,1 51,86 -7,3 7,08 9,86 71,8 7,26 -2,5
Keski-Pohjanmaan 34,00 47,17 72,1 33,30 2,1 21,10 30,49 69,2 21,35 -1,2 7,40 12,89 57,4 8,10 -8,6
Lapin 71,34 94,34 75,6 69,66 2,4 40,13 63,51 63,2 40,94 -2,0 18,68 28,37 65,8 19,29 -3,2
Länsi-Pohjan 16,30 23,80 68,5 16,66 -2,2 57,69 83,12 69,4 57,13 1,0 7,84 11,24 69,8 8,22 -4,6
OYS erva 386,11 577,70 66,8 377,68 2,2 262,64 398,31 65,9 265,04 -0,9 112,86 184,80 61,1 116,36 -3,0

Yhteensä 2 855,75 4 297,86 66,4 2 787,02 2,5 1 577,65 2 393,67 65,9 1 519,82 3,8 927,95 1 450,23 64,0 956,79 -3,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2019 (19TOT)

APTEEKKITARVIKKEET (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 106,87 176,53 60,5 117,51 -9,1
Etelä-Karjalan 6,80 10,63 64,0 7,37 -7,7
Kymenlaakson 10,00 13,69 73,0 9,92 0,8
Päijät-Hämeen 13,19 20,84 63,3 13,44 -1,9
HYKS erva 136,86 221,69 61,7 148,24 -7,7
Varsinais-Suomen 37,26 61,00 61,1 40,60 -8,2
Satakunnan 14,29 22,66 63,1 15,41 -7,3
Vaasan 10,16 15,96 63,7 9,92 2,4
TYKS erva 61,71 99,62 61,9 65,93 -6,4
Pirkanmaan 34,80 55,50 62,7 36,93 -5,8
Etelä-Pohjanmaa 10,31 16,03 64,3 10,69 -3,6
Kanta-Hämeen 7,29 11,96 61,0 8,05 -9,4
TAYS erva 52,40 83,49 62,8 55,67 -5,9
Pohjois-Savon 20,39 30,68 66,5 19,85 2,7
Etelä-Savon 6,31 8,73 72,3 5,92 6,6
Itä-Savon 2,28 3,64 62,6 2,28 0,0
Keski-Suomen 13,44 20,00 67,2 13,39 0,4
Pohjois-Karjalan .. ..
KYS erva 42,42 63,05 67,3 41,44 2,4
Pohjois-Pohjanmaa 20,66 37,11 55,7 22,67 -8,9
Kainuun 3,88 5,40 71,9 4,19 -7,4
Keski-Pohjanmaan 3,33 6,10 54,6 3,90 -14,6
Lapin 6,46 10,35 62,4 6,94 -6,9
Länsi-Pohjan 3,09 3,96 78,0 3,21 -3,7
OYS erva 37,42 62,92 59,5 40,91 -8,5

Yhteensä 330,81 530,77 62,3 352,19 -6,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020 (20TOT)

TOIMINTAKULUJEN (M€) SISÄINEN JAKAUMA

 
shp

Toimintakulut
20TOT

Henkilöstökulut
%-osuus

Ostopalvelut
%-osuus

Aineet, tarvikkeet
%-osuus

Muut kuin em:t
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 647,41 56,4 20,1 18,7 4,9
Etelä-Karjalan 139,93 42,0 38,9 13,1 6,1
Kymenlaakson 152,79 40,6 41,6 14,3 3,5
Päijät-Hämeen 205,93 42,3 43,0 13,4 1,4
HYKS erva 2 146,06 53,0 25,0 17,5 4,5
Varsinais-Suomen 497,22 57,0 18,8 21,8 2,4
Satakunnan 213,95 51,6 27,0 19,6 1,9
Vaasan 160,68 44,5 38,0 15,7 1,8
TYKS erva 871,85 53,4 24,4 20,1 2,1
Pirkanmaan 587,91 45,3 37,7 13,5 3,6
Etelä-Pohjanmaa 205,07 57,3 21,3 16,6 4,8
Kanta-Hämeen 142,80 47,4 38,5 12,9 1,2
TAYS erva 935,78 48,2 34,2 14,1 3,5
Pohjois-Savon 295,62 52,6 26,0 18,9 2,5
Etelä-Savon 119,02 51,7 32,2 15,4 0,7
Itä-Savon 51,45 35,9 33,6 9,7 20,7
Keski-Suomen 217,64 51,1 32,3 14,7 1,8
Pohjois-Karjalan 135,37 51,4 31,4 15,5 1,7
KYS erva 819,10 50,8 30,0 16,1 3,1
Pohjois-Pohjanmaa 410,00 56,3 23,3 17,5 2,8
Kainuun 94,32 35,6 51,0 7,5 5,9
Keski-Pohjanmaan 85,60 39,7 24,6 8,6 27,0
Lapin 133,76 53,3 30,0 14,0 2,7
Länsi-Pohjan 84,68 19,2 68,1 9,3 3,4
OYS erva 808,36 47,8 32,5 14,0 5,8

Yhteensä 5 581,15 51,2 28,3 16,6 3,9
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2019 (19TOT)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

20TOT
€/as

H:gin ja Uudenmaan 27,63 41,44 66,7 26,60 3,9 16
Etelä-Karjalan 7,76 10,00 77,6 5,96 30,2 61
Kymenlaakson 5,17 7,60 68,0 5,58 -7,3 31
Päijät-Hämeen 11,18 14,04 79,6 10,00 11,8 53
HYKS erva 51,74 73,08 70,8 48,14 7,5 24
Varsinais-Suomen 13,54 21,20 63,9 12,40 9,2 28
Satakunnan 7,09 9,99 71,0 6,87 3,2 33
Vaasan 4,87 7,02 69,4 5,63 -13,5 29
TYKS erva 25,50 38,21 66,7 24,90 2,4 29
Pirkanmaan 15,66 23,30 67,2 14,29 9,6 29
Etelä-Pohjanmaa 8,60 12,98 66,3 7,60 13,2 45
Kanta-Hämeen 5,10 7,96 64,1 4,69 8,7 30
TAYS erva 29,36 44,24 66,4 26,58 10,5 33
Pohjois-Savon 8,29 12,47 66,5 7,87 5,3 34
Etelä-Savon 5,51 7,25 76,0 5,45 1,1 56
Itä-Savon 2,90 3,72 78,0 2,46 17,9 72
Keski-Suomen 7,52 11,68 64,4 7,27 3,4 30
Pohjois-Karjalan 3,70 5,52 67,0 3,26 13,5 22
KYS erva 27,92 40,64 68,7 26,31 6,1 35
Pohjois-Pohjanmaa 14,76 21,73 67,9 13,87 6,4 36
Kainuun 5,63 6,87 82,0 4,67 20,6 78
Keski-Pohjanmaan 3,60 5,22 69,0 3,10 16,1 47
Lapin 9,29 11,85 78,4 8,91 4,3 79
Länsi-Pohjan 3,78 5,07 74,6 3,48 8,6 63
OYS erva 37,06 50,74 73,0 34,03 8,9 50

Yhteensä 171,58 246,91 69,5 159,96 7,3 31

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020

VERRATTUNA VUODEN 2019 TAMMI-ELOKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä

Palvelujen
ostot

yhteensä

Aineet, tarvikkeet
ja tavarat
yhteensä

Apteekkitarvikkeet
yhteensä

 
shp

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 585,67 -2,7 1 229,07 -3,0 1 647,41 4,7 928,87 5,4 330,76 11,3 307,74 -4,3 106,87 -9,1
Etelä-Karjalan 139,42 6,4 128,72 7,8 139,93 2,6 58,72 -9,2 54,42 29,9 18,29 -6,2 6,80 -7,7
Kymenlaakson 166,42 2,0 146,14 1,2 152,79 4,7 62,02 3,1 63,53 5,4 21,85 3,2 10,00 0,8
Päijät-Hämeen .. .. 205,93 1,0 87,06 1,8 88,47 1,9 27,53 -4,1 13,19 -1,9
HYKS erva 1 891,51 -1,7 1 503,93 -1,7 2 146,06 4,2 1 136,67 4,1 537,18 10,5 375,41 -4,0 136,86 -7,7
Varsinais-Suomen 527,26 -2,4 390,81 -3,8 497,22 -0,8 283,33 0,7 93,59 -2,6 108,49 -3,2 37,26 -8,2
Satakunnan 220,66 3,7 205,90 6,0 213,95 1,4 110,34 3,0 57,71 1,0 41,89 -1,2 14,29 -7,3
Vaasan 162,15 -1,1 137,76 -0,0 160,68 2,4 71,49 -1,9 61,13 10,9 25,17 -3,7 10,16 2,4
TYKS erva 910,07 -0,8 734,47 -0,5 871,85 0,3 465,16 0,8 212,43 2,0 175,55 -2,8 61,71 -6,4
Pirkanmaan 563,50 -3,8 422,85 -3,5 587,91 2,4 266,03 0,4 221,55 4,4 79,43 -2,1 34,80 -5,8
Etelä-Pohjanmaa 206,18 -3,4 177,73 -3,5 205,07 1,7 117,59 3,5 43,59 2,2 34,14 -2,7 10,31 -3,6
Kanta-Hämeen 156,79 1,3 140,46 3,2 142,80 -1,6 67,72 1,7 54,93 -4,6 18,45 -3,5 7,29 -9,4
TAYS erva 926,47 -2,9 741,04 -2,3 935,78 1,6 451,34 1,4 320,07 2,4 132,02 -2,5 52,40 -5,9
Pohjois-Savon 298,82 -3,5 198,41 -8,1 295,62 -0,5 155,59 -2,0 76,80 0,2 55,79 1,6 20,39 2,7
Etelä-Savon 104,71 -2,9 92,39 -3,5 119,02 4,7 61,49 7,4 38,38 3,0 18,27 1,6 6,31 6,6
Itä-Savon 49,53 -5,6 45,34 -4,7 51,45 1,4 18,48 8,9 17,29 3,2 5,01 -3,3 2,28 0,0
Keski-Suomen 222,23 3,0 193,03 0,0 217,64 -1,3 111,31 1,6 70,39 -3,4 32,00 -7,1 13,44 0,4
Pohjois-Karjalan 137,90 -1,9 124,94 2,5 135,37 -0,8 69,60 1,9 42,47 -3,8 21,03 0,1
KYS erva 813,19 -1,6 654,11 -3,0 819,10 0,1 416,47 1,4 245,33 -1,0 132,10 -1,0 42,42 2,4
Pohjois-Pohjanmaa 438,83 2,0 294,60 2,9 410,00 1,7 230,88 2,5 95,64 2,0 71,86 -2,2 20,66 -8,9
Kainuun 81,43 -13,3 70,73 -13,6 94,32 -1,7 33,59 2,5 48,08 -7,3 7,08 -2,5 3,88 -7,4
Keski-Pohjanmaan 89,20 -7,0 65,60 -7,2 85,60 -0,5 34,00 2,1 21,10 -1,2 7,40 -8,6 3,33 -14,6
Lapin 138,58 -0,6 119,62 0,3 133,76 0,5 71,34 2,4 40,13 -2,0 18,68 -3,2 6,46 -6,9
Länsi-Pohjan 79,52 -5,1 66,97 -5,8 84,68 0,3 16,30 -2,2 57,69 1,0 7,84 -4,6 3,09 -3,7
OYS erva 827,56 -1,9 617,52 -1,9 808,36 0,7 386,11 2,2 262,64 -0,9 112,86 -3,0 37,42 -8,5

Yhteensä 5 368,80 -1,8 4 251,07 -1,8 5 581,15 2,0 2 855,75 2,5 1 577,65 3,8 927,95 -3,0 330,81 -6,1

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2020

VERRATTUNA VUODEN 2019 TAMMI-ELOKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä
Toiminta-

kate
Vuosi-
kate

Tilikauden
tulos

Ttuotot/
tkulut

 
shp

2020 TA20
tot.-%

2020 TA20
tot.-%

2020 TA20
tot.-%

2020 TA20
tot.-%

M€ M€ M€ %

H:gin ja Uudenmaan 1 585,67 62,3 1 229,07 62,3 1 647,41 66,9 928,87 67,0 -61,74 -69,81 -142,49 96,3
Etelä-Karjalan 139,42 66,3 128,72 66,7 139,93 66,4 58,72 67,2 -0,51 -0,55 -1,08 99,6
Kymenlaakson 166,42 65,9 146,14 67,3 152,79 70,6 62,02 68,6 -1,05 -1,05 -2,23 108,9
Päijät-Hämeen .. .. 205,93 66,4 87,06 64,9 .. .. ..
HYKS erva 1 891,51 62,9 1 503,93 63,1 1 940,13 67,2 1 049,61 67,1 -63,30 -71,41 -145,80 97,5
Varsinais-Suomen 527,26 63,4 390,81 62,6 497,22 62,5 283,33 63,4 30,04 28,14 4,07 106,0
Satakunnan 220,66 63,7 205,90 69,7 213,95 63,5 110,34 65,3 6,71 6,83 0,17 103,1
Vaasan 162,15 64,0 137,76 63,4 160,68 66,3 71,49 62,6 1,47 0,79 -4,82 100,9
TYKS erva 910,07 63,6 734,47 64,6 871,85 63,4 465,16 63,7 38,22 35,76 -0,58 104,4
Pirkanmaan 563,50 61,6 422,85 62,3 587,91 65,4 266,03 67,1 -20,82 -23,30 -47,38 95,8
Etelä-Pohjanmaa 206,18 61,4 177,73 62,3 205,07 64,8 117,59 66,3 1,11 0,93 -11,95 100,5
Kanta-Hämeen 156,79 65,5 140,46 67,2 142,80 63,3 67,72 67,9 13,99 14,19 6,85 109,8
TAYS erva 926,47 62,2 741,04 63,2 935,78 64,9 451,34 67,0 -5,72 -8,18 -52,48 99,0
Pohjois-Savon 298,82 62,2 198,41 62,8 295,62 67,0 155,59 67,7 4,34 3,10 -15,80 101,1
Etelä-Savon 104,71 60,5 92,39 60,6 119,02 68,8 61,49 70,7 -14,31 88,0
Itä-Savon 49,53 63,1 45,34 63,8 51,45 65,9 18,48 64,5 1,92 1,92 -2,16 96,3
Keski-Suomen 222,23 65,4 193,03 67,1 217,64 65,7 111,31 67,4 102,1
Pohjois-Karjalan 137,90 64,0 124,94 66,5 135,37 65,3 69,60 65,2 2,57 2,31 -2,90 101,9
KYS erva 813,19 63,2 654,11 64,4 819,10 66,5 416,47 67,4 -5,48 7,33 -20,86 99,3
Pohjois-Pohjanmaa 438,83 63,5 294,60 63,7 410,00 62,5 230,88 63,4 28,83 29,00 5,46 107,0
Kainuun 81,43 57,2 70,73 58,4 94,32 69,3 33,59 70,0 -12,89 -12,89 -13,35 86,3
Keski-Pohjanmaan 89,20 69,8 65,60 74,5 85,60 90,3 34,00 72,1 3,59 3,59 3,10 104,2
Lapin 138,58 66,6 119,62 74,4 133,76 66,1 71,34 75,6 4,98 4,72 -1,19 103,6
Länsi-Pohjan 79,52 63,7 66,97 62,6 84,68 69,4 16,30 68,5 -5,17 -5,13 -7,12 93,9
OYS erva 827,56 63,9 617,52 65,7 808,36 66,7 386,11 66,8 19,34 19,29 -13,10 102,4

Yhteensä 5 368,80 63,1 4 251,07 64,0 5 375,22 66,0 2 768,69 66,5 -16,94 -17,21 -232,82 99,9

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA) JA TAMMI-ELOKUUHUN 2019 (19TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTATUOTOT (M€)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTAKULUT (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot-% 19TOT Muutos-% 20TOT 20TA Tot-% 19TOT Muutos-%

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 363,66 548,33 66,3 350,05 3,9 357,54 540,15 66,2 346,46 3,2
Kymenlaakson 481,78 733,56 65,7 487,25 -1,1 509,33 732,76 69,5 499,62 1,9
Päijät-Hämeen 511,15 774,46 66,0 483,96 5,6 496,93 764,42 65,0 500,83 -0,8
HYKS erva 1 356,59 2 056,35 66,0 1 321,26 2,7 1 363,80 2 037,33 66,9 1 346,91 1,3
Varsinais-Suomen
Satakunnan 239,23 375,83 63,7 230,84 3,6 233,85 365,57 64,0 230,26 1,6
Vaasan
TYKS erva 239,23 375,83 63,7 230,84 3,6 233,85 365,57 64,0 230,26 1,6
Pirkanmaan 576,32 932,80 61,8 597,60 -3,6 596,34 911,35 65,4 582,44 2,4
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 576,32 932,80 61,8 597,60 -3,6 596,34 911,35 65,4 582,44 2,4
Pohjois-Savon 317,25 508,78 62,4 327,98 -3,3 314,42 469,86 66,9 315,78 -0,4
Etelä-Savon 247,37 388,84 63,6 239,34 3,4 255,86 379,16 67,5 252,79 1,2
Itä-Savon 121,53 191,36 63,5 126,05 -3,6 123,50 189,16 65,3 123,39 0,1
Keski-Suomen 244,03 373,83 65,3 238,25 2,4 241,50 365,07 66,2 243,10 -0,7
Pohjois-Karjalan 457,92 696,69 65,7 452,43 1,2 439,08 684,73 64,1 443,36 -1,0
KYS erva 1 388,10 2 159,50 64,3 1 384,05 0,3 1 374,36 2 087,98 65,8 1 378,42 -0,3
Pohjois-Pohjanmaa 445,48 699,68 63,7 436,21 2,1 415,73 662,32 62,8 408,44 1,8
Kainuun 267,43 414,29 64,6 259,68 3,0 266,63 400,46 66,6 262,40 1,6
Keski-Pohjanmaan 223,80 327,99 68,2 222,90 0,4 217,40 321,56 67,6 217,80 -0,2
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 936,71 1 441,96 65,0 918,79 2,0 899,76 1 384,34 65,0 888,64 1,3

Yhteensä 4 496,95 6 966,44 64,6 4 452,54 1,0 4 468,11 6 786,57 65,8 4 426,67 0,9

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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